

Margens de Lucro Mensal

Até ao Período: 2018091

Inventários			
	Início Ano:	Fim Período	Varição
Produtos Acabados:	0,00	0,00	0,00
Produtos Em Curso:	0,00	0,00	0,00
Sub - Produtos:	0,00	0,00	0,00
Total de Produtos:	0,00	0,00	0,00
Mercadorias:	0,00	0,00	0,00
Mat. Primas:	541,41	541,41	0,00
Total de Merc e Mat. Primas:	541,41	541,41	0,00
Total :	541,41	541,41	0,00

	2017	2018												
		Jan	Fev	Mar	Abr	Mai	Jun	Jul	Ago	Set	Out	Nov	Dez	Total
Vendas Mercadorias	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Vendas de Produtos	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Descontos em Vendas	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Prestação de Serviços	19.630,28	1,650.57	1,574.73	1,349.14	1,493.43	1,565.81	1,299.25	3,028.23	1,374.74	1,709.31	0.00	0.00	0.00	15,045.21
Outros Rendimentos	900.826,23	70,865.57	73,755.16	70,184.62	72,164.80	71,905.73	73,043.71	72,913.80	75,968.98	98,168.89	0.00	0.00	0.00	678,971.26
Juros Obtidos	0,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reg. Ex. Pr. Acab...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Varição Ex. Pr. Acab...	0,00													0,00
Total de Rendimentos:	920.456,57	72,516.14	75,329.89	71,533.76	73,658.23	73,471.54	74,342.96	75,942.03	77,343.72	99,878.20	0.00	0.00	0.00	694,016.47
Compras Mercadorias	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reg. Ex. Mercadorias	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Var. Exist.. Mercadorias	0,00													0,00
Compras Mat. Primas	22.407,43	1.720,11	1.589,68	1.496,66	2.551,48	2.121,37	1.794,88	1.873,27	1.802,53	2.509,56	0,00	0,00	0,00	17.459,54
Reg. Ex. Mat. Primas	1.695,28	488,77	26,00	349,81	242,42	88,26	35,00	443,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.673,70
Var. Exist. Mat. Primas	24,13													0,00
Descontos em Compras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fornecim. e Serv. Externos	160.579,70	10,655.43	14,099.49	12,788.68	22,066.26	13,237.98	13,988.75	14,740.75	11,662.03	18,327.47	0.00	0.00	0.00	131,566.84
Perdas de Justo Valor	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Custos Com o Pessoal	694.935,35	59,571.65	53,256.89	53,326.92	56,262.79	48,423.71	77,186.98	49,641.92	54,334.76	54,121.00	0.00	0.00	0.00	506,126.62
Amortizações	11.688,52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,829.85	0.00	0.00	0.00	8,829.85
Perdas Imparidade	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Outros Gastos	9.668,62	2,760.90	1,589.50	1,275.61	1,333.22	1,136.85	1,352.62	1,112.08	1,111.88	-1,586.47	0.00	0.00	0.00	10,086.19
Juros Suportados	9.513,52	62.15	852.08	844.89	1,633.96	854.02	50.92	1,693.26	869.54	871.02	0.00	0.00	0.00	7,731.84
Total de Gastos:	910.512,55	75,259.01	71,413.64	70,082.57	84,090.13	65,862.19	94,409.15	69,504.72	69,780.74	83,072.43	0.00	0.00	0.00	683,474.58
Margem de Lucro:	9.944,02	-2,742.87	3,916.25	1,451.19	-10,431.90	7,609.35	-20,066.19	6,437.31	7,562.98	16,805.77	0.00	0.00	0.00	10,541.89

2017

2018

% Consumo Mercadorias:	0,00	0,00
% Consum o Mat. Primas:	128,18	127,17